РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

от «10» апреля   2020 года   № 175
	О внесении изменений в муниципальное задание
 Дома Творчества и Досуга на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годы

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов Администрации муниципального образования «Турочакский район», Администрация муниципального образования «Турочакский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №1 к Муниципальному заданию на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы, утвержденное Постановлением Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 29 января 2020 г. № 15 «Об утверждении муниципального задания и расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг по Дому творчества и Досуга на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Приложение № 2 «Расчет объема нормативных затрат на оказание муниципальных услуг на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы» утвержденное Постановлением Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 29 января 2020 г. № 15 «Об утверждении муниципального задания и расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг по Дому творчества и Досуга на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по социальным вопросам К.А. Ивлева.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2020 года.
Глава муниципального
образования «Турочакский район»

              В.В. Осипов